ORDIN DE PLATĂ Nr. 2040 DATA EMITERII 19 noiembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 1 135-00 LEI Una mie una suta treizeci si cinci lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) "COLOTEIA" SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD64ML000000000225153442

1003600083555

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD46ML000000002251202272(R) (R)IMSP IFP Chiril Draganiuc

CODUL FISCAL 1003600151724